[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 марта 2020 г.  №
35

Об обеспечении постоянной повышенной готовности к оперативному реагированию в период с 19 марта 2020 года до особого распоряжения

Во исполнение перечня поручений Губернатора Волгоградской области по итогам оперативного совещания 16.03.2020 г. № 11-15/3299 от 17.03.2020 г., распоряжения администрации Среднеахтубинского муниципального района от 17.03.2020 г. № 64-р «Об обеспечении постоянной повышенной готовности к оперативному реагированию в период с 19 марта 2020 года до особого распоряжения» п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить прилагаемый список должностных лиц администрации Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района, ответственных за обеспечение постоянной повышенной готовности к оперативному реагированию в период с 19 марта 2020 года до особого распоряжения.
2.Ответственным должностным лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в обязательном порядке находиться круглосуточно на телефонной связи и, в случае возникновения чрезвычайной ситуации, а также событий, существенно влияющих на общественно-политическое, положение в период с 19 марта 2020 года быть готовыми, при необходимости, прибыть в администрацию Среднеахтубинского муниципального района или в другое указанное место.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Верхнепогроменского сельского поселения                                   К.К. Башулов

Утвержден

постановлением администрации

Верхнепогроменского

сельского поселения

от 19.03.2020 г. № 35
СПИСОК

должностных лиц администрации Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района, ответственных за обеспечение постоянной повышенной готовности к оперативному реагированию в период с 19 марта 2020 года до особого распоряжения
	№ п/п
	Дата
	ФИО ответственного лица
	Должность
	Номера контактных телефонов

	1.
	с 08 ч 00 мин. каждого понедельника недели, до 08 ч 00 мин. вторника
	Макарова

Анна

Васильевна
	Ведущий специалист

администрации Верхнепогроменского сельского поселения
	8(937)725 35 85

	2.
	С 08 ч 00 мин. каждого вторника  недели, до 08 ч 00 мин. среды
	Лихацкий

Роман

Петрович
	Главный специалист

администрации Верхнепогроменского сельского поселения
	8(987)649 62 25

	3.
	С 08 ч 00мин. каждой среды недели

до 08 ч 00 мин. четверга
	Диброва

Ирина

Владимировна
	Специалист 1 категории администрации Верхнепогроменского сельского поселения
	8(917)643 59 49

	4.
	С 08 ч 00 мин. каждого четверга недели до 08 ч 00 мин. пятницы
	Козловцева

 Светлана

Михайловна
	Специалист 1 категории администрации Верхнепогроменского сельского поселения
	8(937)563 06 09

	5.
	С 08 ч 00 мин. каждой пятницы недели до 08 ч 00 мин. субботы
	Лысенко

Татьяна

Сергеевна
	Директор МКУК

«Верхнепогроменское

СДК»
	8(988)038 41 78

	6.
	с 08 ч 00мин. каждой субботы недели до 08 ч 00 мин. воскресенья
	Ем

Ирина

Владимировна
	Специалист 1 категории администрации Верхнепогроменского сельского поселения
	8(988)019 39 96

	7.
	с 08 ч 00мин. каждого воскресенья недели до 08 ч 00 мин. понедельника
	Изделеева

Елена

Шакымовна
	Ведущий специалист-главный бухгалтер администрации Верхнепогроменского сельского поселения
	8(988)010 35 74